

Pilchowice, 29 marca 2019 r.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu otwartego na roboty budowlane „Budowa oczyszczalni ścieków Piaski” (postępowanie numer 1/2019) m.in. podczas wizji lokalnej wpłynęły zapytania Wykonawców do SIWZ.

Poniżej przedstawiona jest treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego:

#### **Pytanie nr 64**

Czy w momencie przekazania oczyszczalnia będzie w takim stanie jak obecnie t.j. czy po stronie Wykonawcy jest wywóz i utylizacja osadów z oczyszczalni i zbiornika?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Wywóz i utylizacja osadów są po stronie Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 65**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany sond hydrostatycznych na radarowe lub ultradźwiękowe?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę sond hydrostatycznych na radarowe lub ultradźwiękowe dla ścieków oczyszczonych i na radarowe dla ścieków surowych.

### **Pytanie nr 66**

Czy przyłączy jest w gestii dostawcy energii? Czy po stronie Wykonawcy jest włączenie się do gotowego przyłącza?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Po stronie Wykonawcy, zgodnie z zapisami SIWZ, jest jedynie wystąpienie o aktualizację warunków przyłączenia..

### **Pytanie nr 67**

Pyt. 4. Czy wystarczająca jest wizualizacja pracy oczyszczalni na SUW Nieborowice przez stronę internetową?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Tak.

### **Pytanie nr 68**

Pyt. 5. Czy wystarczający jest sam monitoring pracy oczyszczalni czy też wymagana jest forma parametryzacji bądź zdalnego sterowania?

#### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Wystarczający będzie monitoring pracy z wyświetlaniem parametrów pracy oczyszczalni, zainstalowany na SUW Nieborowice.

### **Pytanie nr 69**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie nieścisłości zapisów SIWZ. Zgodnie z wymaganiami jakie stawia Zamawiający w stosunku do Wykonawców w SIWZ oraz odpowiedzi na pytanie nr 63, na spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: Wykonawca ma dysponować osobą/ osobami posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz uprawnienia w specjalności



instalacyjnej. Jako potwierdzenie spełniania powyższego warunku Wykonawca ma przedstawić wraz z ofertą (zgodnie z Rozdz. "Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy", pkt. 8 SIWZ) Wykaz kluczowych osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu niniejszego zamówienia wraz z zakresem wykonywanych przez nich czynności, sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5, wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych oraz dokumentami stwierdzającymi, że osoby te posiadają odpowiednie uprawnienia i przynależność do izby zawodowej inżynierów budownictwa spełniają, natomiast we wspomnianym wyżej Załączniku nr 5 widnieje zapis, iż "Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć życiorysy zawodowe wskazanych powyżej osób oraz dokumenty potwierdzające kwalifikacje i uprawnienia. Brak dokumentu lub dokument nie potwierdzający wymaganych kwalifikacji, uprawnień i członkostwa skutkować będzie niezaliczeniem danej pozycji przez Zamawiającego". Wnosimy o usunięcie z Załącznika nr 5 fragmentu zapisu "...Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć życiorysy zawodowe wskazanych powyżej osób...." jako niezasadnego – Zamawiający, zgodnie z zapisami SIWZ, nie wymaga od Wykonawcy dysponowania osobami posiadającymi konkretne doświadczenie zawodowe, które należałoby wykazać w życiorysie.

### ***Odpowiedź Zamawiającego***

Życiorys zawodowy może być jednym z dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe i uprawnienia. Jeżeli Wykonawca złoży inne dokumenty należycie

PREZES ZARZĄDU  
  
Adam Ciekanski